




9
9

10

10

11

11
14

15
15

16

16

17

17

17

27

18

19

19

20

21

21

22

26

15



















3℃ 2℃ 6℃







Stiskněte a podržte páčku v levé dolní části zásuvky, 
dokud neuslyšíte cvaknutí.

1.





















Likvidace starého přístroje

Tento symbol přeškrtnutého koše značí, že odpad z elektrických 
a elektronických výrobků (WEEE) je nutné likvidovat odděleně 
od linky komunálního odpadu.
Staré elektrické výrobky mohou obsahovat nebezpečné látky, 
takže správná likvidace starých přístrojů pomůže zabránit 
potenciálním negativním důsledkům pro životní prostředí a 
lidské zdraví. Staré přístroje mohou obsahovat znovu použitelné 
díly, které lze použít k opravě dalších výrobků a další cenné 
materiály, které lze recyklovat a šetřit tak omezené zdroje.
Přístroj můžete zanést buď do obchodu, kde jste ho zakoupili 
nebo se obrátit na místní správu komunálních odpadů, kde 
získáte podrobné informace o autorizovaném sběrném 
místě WEEE. Pro poslední aktuální informace z vaší země 
si prosím prostudujte web www.lg.com/global/recycling

1.

2.

3.





Smart Diagnosis™ prostřednictvím zákaznického informačního centra



Smart Diagnosis™ pomocí chytrého telefonu

1. Stáhněte si aplikaci LG Smart ThinQ do 
    svého chytrého telefonu.

2. Otevřete si aplikaci LG Smart ThinQ na 
    svém chytrém telefonu. Vytvořte účet a 
    přihlaste se.

3. Nastavte chladničku na řídicím panelu.

4. Zvolte Smart Diagnosis a poté spusťte 
    a přibližte k chladničce.

POZNÁMKA
 • Pokud diagnostika selže několikrát za 
sebou, postupujte podle následujících 
pokynů.

5. Zvolte Audible Diagnosis.

6. Umístěte mluvítko chytrého telefonu poblíž 
    ikony Smart Diagnosis™.


	未标题



